e  em  consonância  com  o  Parecer  Jurídico  acostado  aos  autos,  para  a
contratação  da  pessoa:  ANDRÉIA  LÍLIAN  DO  ROSÁRIO  OLIVEIRA  SOUZA,
inscrita no CPF: 061.199.244-82, localizada Av. Vingt Rosado, 733, Portal da
Chapada,  Apodi-RN,  CEP:  59.700-000,  no  valor  global  de  R$  16.940,00
(dezesseis  mil  novecentos e quarenta reais),  referente ao único item da
cotação de preço.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, a
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  da  Ilmo.  Senhor  Antonio  Marco  de
Freitas Oliveira Chefe de Gabinete da Câmara de Apodi/RN, determinando

[...]

na Avenida Teotonio Freire, nº 102, bairro Centro, Currais Novos/RN, CEP
59380-000, o Valor R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

.  F.  L.  DE MOURA ME,  CNPJ:  03.130.413/0001/89,  com endereço na Rua
Epaminondas Lopes,  nº 12,  bairro Centro,  Jucurutu/RN, CEP 59330-000 o
Valor R$ 635,00 (seiscentos e trinta e cinco reais).

.  JUDENILDO  E  EMICARLA  LTDA  –  ME,  CNPJ:  07.887.781/0001-27,  com
endereço  na  Rua  Laurentino  Bezerra,  nº  143,  bairro  Centro,  Currais
Novos/RN, CEP 59380-000, o Valor R$ 1.288,00 (mil duzentos e oitenta e oito
reais).

O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Quadro de5.
Avisos

desta Câmara Municipal e Diário Oficial, em cumprimento ao disposto na Lei
nº 8.666/93.

Florânia/RN, em 07 de fevereiro de 2020.

Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 31/2020

CAMARA MUNICIPAL DE GUAMARE EXTRATO DE CONTRATO 31/2020

EXTRATO – Por Dispensa

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAMARÉ/RN,  CNPJ:
08.587.263/0001-50.

CONTRATADO: Marcos Aurélio Gomes Vitorio, CPF: 507.583.655-00.

Valor: R$ 1.215,00 (HUM MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS). VIGIA - 02 de
Janeiro de 2020.

O contrato será renovado até 31 de dezembro de 2020,  em virtude do
processo licitatório, está apreendido no M.P(Ministério Público do RN), desde
maio de 2019.

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Presidente da Câmara

[...]

CONTRATADO

CAMARA MUNICIPAL DE GUAMARE EXTRATO DE CONTRATO 31/2020

EXTRATO – Por Dispensa

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAMARÉ/RN,  CNPJ:
08.587.263/0001-50.

CONTRATADO: Marcos Aurélio Gomes Vitorio, CPF: 507.583.655-00.

Valor: R$ 1.215,00 (HUM MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS). VIGIA - 02 de
Janeiro de 2020.

O contrato será renovado até 31 de dezembro de 2020,  em virtude do

processo licitatório, está apreendido no M.P(Ministério Público do RN), desde
maio de 2019.

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Presidente da Câmara

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 32/2020

CAMARA MUNICIPAL DE GUAMARE EXTRATO DE CONTRATO 32/2020

EXTRATO – Por Dispensa

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAMARÉ/RN,  CNPJ:
08.587.263/0001-50.

CONTRATADO: MARCOS DE MORAIS VITORIO, CPF: 706.517.024-10.

Valor: R$ 1.101,00 (HUM MIL CENTO E UM REAIS). PORTEIRO – 02 de Janeiro
de 2020. O contrato será renovado até 31 de dezembro de 2020, em virtude
do processo licitatório,  está apreendido no M.P(Ministério Público do RN),
desde maio de 2019.

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Presidente da Câmara